

Nro: 28.

# DZIENNIK

Rządowy Wolnego Miasta Krakowa  
i Jego Okręgu.

w Krakowie dnia 7. Sierpnia 1819. Roku.

---

Nro 2483.

Senat Rządzący etc.

Oznajmuie, iż nowy transport Koni, z Rossyi sprowadzonych w liczbie Ogierów trzech, Wałachów dwadzieścia siedm, i Klacz siedmdziesiąt; razem sztuk Sto wynoszący do Krakowa przybył. Potrzebujący przeto do Rolnictwa Mieszkańcy Kraju Wolnego M. Krakowa udawać się mają do P. Drelinkiewicza, trudniącego się tym sprowadzeniem, opatrzeni w Świadcetwa Wóytów właściwych, iż są rzeczywiście mięszkańcami tuteyszo Krajowemi; które to Świadcetwa do Kwitów, na ilość kupionych Koni P. Drelinkiewiczowi wydawać się mających, dołączonemi bydź muszą dla usprawiedliwienia sprzedarzy.—

Kraków dnia 6. Sierpnia 1819. roku.

*Wodzicki.*

*Mieroszewski Sekr: Jen: Senatu*

Nro 2002.

### Wydział Policyi w Senacie Rządzącym etc.

Podaje do publiczney wiadomości, iż w dniu 16. Sierpnia r. b. o godzinie 9tey ranney w Biórach Wydziału Policyi nastąpi Licytacja publiczna do wypuszczenia w roczną Entreprizę wybielania Kociołków w Koszarach Milicyinych, do gotowania służących, do której licytacji szczególniey Maystrowie Professyi Kotlarskiej ninieyszem wzywają się. O warunkach zaś licytacji tudzież postanowionéy Cenie pierwszego wywołania od wybielenia iedney sztuki Kociołka, i nakoniec o ilości ogólowej wybielać się mających Kociołków, pretendenci każdego czasu szczególniey zaś w sam termin licytacji, w temże Wydziale udzieloną mieć będą wiadomość.—

Kraków dnia 29. Lipca 1819 roku.

*J. Wozniakowski S. P.*

*Konwicky S. W.*

Nro 4496.

### O B W I E S Z C Z E N I E

#### Wydział Dochodów Publicznych i Dóbr Narodowych etc.

Gdy po trzykroć tentowanana publiczna licytacja sprzedaży niektórych Domów Rządowych dla braku Konkurentów skutku nie otrzymała, przeto na mocy Uchwały Senatu Rządzącego z dnia 22. Czerwca r. b. Nr. 1,873. Wydział zniża pretium fisci tych Domów o iedną czwartą część to iest, iż cena pierwszego wywołania Domu przy Ulicy Kanowney pod Nr. 224. położonego, zacznie się od Summy Złpol: 4,114. gr: 9.—  
Do-

Domu pod Nr. 125. przy tej Ulicy od Summy 6,087. Złp. gr. 17.— na Zamku pod Nr. 142. od Summy Złpol. 502. gr. 15.— Tamże pod Nr. 154. od Summy Złp: 2,009. gr. 7½; tamże pod Nr. 155. od Summy 3203. Złp: 7½ gr; przy Ulicy Szpitalnéy pod Nr. 594. od Summy 4,789. Złpol: 15. gr.— Termin zaś do tej Licytacyi naznacza się na dzień 16. i następnie b. m. na godzinę 10. zrana, która odbywać się będzie w Biórze Wydziału Dochodów publicznych pod temi samemi warunkami, iak poprzednio oznaymiono, a mianowicie vadium stanowi dziesiątą część summy szacunkowéy zniżoney, Summy wylicytowanéy, połowa tylko teraz, opłacona będzie, druga zaś połowa przy Realności pozostanie, z obowiązkiem płacenia 5 od 100. O innych warunkach każdego czasu w Wydziale Dochodów Publicznych wiadomość udzieloną będzie.—

Kraków dnia 4. Sierpnia 1819.—

*X. Bystrzonowski.*

*Za Sekr. Marcisiewicz Adj. W.*

Nro 2186.

### Wydział Spraw Wewnętrznych i Sprawiedliwości etc.

W skutek Uchwały Rządzącego Senatu z dnia 28. Lipca 1819. Nr. 2289. zapadłej, podaie do publiczney wiadomości, iż w dniu 13. Sierpnia r. b. o godzinie 10. ranney odbywać się będzie w Wydziale Spraw Wewnętrznych publiczna Licytacya na wypuszczenie w Entrepryzę za mnieyszą Cenę podejmuiącemu się zrobienie drogi Kamienney od Łazienek Pana Męciszewskiego pod Kapucyny ciągnąć się maiącey — tudzież wysypanie Pryzmatu Ziemi od sklepienia Kanału przy Łazienkach

kach Pana Męciszewskiego, aż do Domu Pana Cinskiego i wybrukowanie Rynsztoków, obok nowej drogi prowadzonych, a to od Ceny pierwszego wywołania Anszlgiem wyrachowaney w Summie 4264. Złp. 26. gr. z obowiązkiem ukończenia tej roboty w dniu 1. Listopada r. b. Maiący przeto chęć podięcia się tej Entrepryzy stawić się zechcą w czasie i miejscu wyznaczonym, gdzie o warunkach Licytacji, iako i planie sporządzonym bliższe otrzymaią objaśnienie.—

w Krakowie dnia 4. Sierpnia 1819. roku.

*Hoszowski.*

*Piekarski Z. S.*

*Nro 2144. D. G. S.*

*Z W. S. W.*

### Senat Rządzący etc.

Starozakonni: Markus Rozenstrauch i Gitla Grünbaum, — Joachim Drayblatt i Tauba Cynglerowna, — tudzież Star: Juda Mager, z Starozakonną Chaja Sora Hercyg zamierzaiący wniść w Szluby Małżeńskie, gdy wieku swego Metryką nieudowodniwszy, złożyli Akt znania, końcem uzyskania Konsensu do zawarcia Małżeństwa.— Senat wzywa Urzędników Stanu Cywilnego Miasta Wolnego Krakowa i Jego Okręgu, ażeby daty urodzin pomienionych Starozakonnych w Xięgach właściwych wyszukać starali się, a w razie potrzeby, doniesienie w przeciągu dni 30. Senatowi uczynić nieomieszkali.—

Kraków dnia 22. Lipca r. 1819.

*Wodzicki.*

*Mieroszewski Sekr. Jen. Senatu.*

# Dodatek do Dziennika Nru 28. Miasta Krakowa

## O B W I E S Z C Z E N I E

**P**isarz Trybunału pierwszej Instancyi M. W. Krakowa i Jego Okręgu podaje do publiczney wiadomości, iż Dom tu w Krakowie na Smoleńsku pod Nrm: 209. stojącego w Gminie IX. Wawrzencza i Urszuli Kozłowskich Małżonków Kurników dziedziczny — Na żądanie Jana Krzywdzińskiego na Smoleńsku przy Krakowie Nro. 209. mieszkającego przez publiczną Licytacją przedany zostanie — Dom ten przedany będzie z mocy Wyroku między Janem Krzywdzińskim a Wawrzencem i Urszulą Kozłowskiemi w dniu 5. Maia 817 r. zapadłym w ostatniej Instancyi, a to na zadosyć uczynienie kwoty 280 Złp. z Prowizyą po 5. od 100. od daty Rewersu dt: 28. Marca 811 roku. wraz z wszelkimi kosztami prawnymi — Zaięcie tej nieruchomości uskutecznione zostało przez Komornika Jana Nepomucena Frankiego w dniu 28 Kwietnia 1818 r. — Kopie tegoż Zaięcia stosownie do przepisów Prawa dłużnikom Wawrzencowi i Urszuli Kozłowskim Małżonkom na Smoleńsku zamieszkałym i razem Dozorcy Kochanowskiemu Woytowi Gminy IX. tudzież Aloyzemu Filipowiczowi Pisarzowi Sądu Pokoju dnia 7. Maia 818 r. doręczone zostały, tenże Protokoł Zaięcia w Księgi hypoteczne W. M. Krakowa Vol: II. Nro: 60. na karcie 166. dnia 29. Marca 819 r. zaś w Kancellaryi Pisarza Trybunału I. Instancyi w podobną Księgę Zaięciow nieruchomości w Księżce I. pod Nrm: 32. na karcie od Nro: 250. do 254 dnia 9. Kwietnia 819. wpisanym został — Przedarz tego domu popierać będzie Tadeusz Krzyżanowski Patron z Urzędu dodany w Krakowie Nro: 87. mieszkający imieniem Jana Krzywdzińskiego — Publikacye warunków Licytacyi stosownie do przepisów Prawa ogłoszone zostały — Przesądzenie przygotowane tego Domu odbędzie się na Audyencyi Wysokiego Trybunału I. Instancyi M. W. Krakowa i Jego Okręgu dnia dwudziestego Sierpnia r. b. 1819. o godzinie 10. z rana — Cena z strony Wierzyciela Licytacją popierającego podana jest za ten dom w Jłości Trzystu Złot: polskich. w Krakowie 18. Lipca 1819.

*Kuliczkowski Pisarz.*

